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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی

گروه ورزشی- شاگردان وحید 
شمســایی در تیم ملی فوتسال ایران 
بعــد از یک دوره ناکامی در مســیر 
کسب عنوان قهرمانی رقابت های جام 
ملت های آسیا، موفق شدند در دوره 
جدید رقابت ها، با کســب بردهای 
سریالی بار دیگر قدرت نمایی کنند و 
در قامت پرافتخارترین تیم قاره کهن، 
مقام قهرمانــی را از آن خود کردند. 
ملی پوشان در مرحله گروهی از سد 
تیم های افغانستان، کویت و بحرین 
گذشــتند و در مراحــل حذفی هم 
تیم های ملی قرقیزستان و ازبکستان 
را کنــار زدنــد و در مســابقه فینال، 
تایلنــدِ میزبان را از پیش برداشــتند 
تا مقتدرانه سیزدهمین قهرمانی شان 

در این رقابت ها را به دســت آورند. 
ملی پوشــان در کنار کســب عنوان 
قهرمانی جام ملت های آســیا، موفق 
شدند سهمیه حضور در جام جهانی 
فوتسال 2024 را هم به دست آورند؛ 
آن هــم در حالی که در کنــار ایران، 
تیم های ملــی تایلند، ازبکســتان، 
تاجیکستان و افغانستان هم موفق به 
کسب سهمیه حضور در جام جهانی 
2024 شــدند تا با توجــه به اولین 
میزبانی کشــوری از آسیای مرکزی 
)ازبکستان(، قاره کهن در مسابقات 
جام جهانی، 5 نماینده داشــته باشد! 
مراســم قرعه کشــی جــام جهانی 
فوتسال 2024 امشــب )یکشنبه( با 
حضور سرور جباروف، ستاره سابق 

تیم ملی ازبکســتان که ســابقه بازی 
برای تیم های اســتقلال و سپاهان را 
هم در کارنامه خود دارد، در تاشکند 
به انجام رسید تا 24 تیم شرکت کننده 
در ایــن رقابت ها تکلیف خود برای 
حضور در مرحله گروهی را بدانند.

در انتظــار یــک صعــود 
بی دردسر برای تیم ملی ایران؟
تیم ملی ایران بــرای نهمین بار 
در طول 10 دوره برگزاری مسابقات 
جام جهانی فوتسال، سهمیه حضور 
در این رقابت ها را به دســت آورده و 
در حالی که ملی پوشــان در کارنامه 
خود تجربه کسب مقام سوم جهان را 
در سال 2016 دارند، به دنبال تکرار 
حضــور در جمع 4 تیــم برتر جهان 

هستند. مراسم قرعه کشی امشب در 
حالی انجام شــد که تیم ملی ایران در 
کنار تیم های ملی ازبکستان، برزیل، 
پرتغال، اســپانیا و آرژانتین در سید 
اول رقابت ها حضور داشت و چشم 
امیدش به کســب یک قرعه مناسب 
برای حضور در مرحله گروهی بود. 

جباروف در حالی سرنوشت مرحله 
گروهی مسابقات جام جهانی 2024 
را مشــخص کرد که نام تیم های ملی 
فرانسه، ونزوئلا و گواتمالا از درون 
گوی ها برای رقابت با تیم ملی ایران 
در گروه ششــم و پایانــی رقابت ها 

بیرون آمد. 

نگاهی به ســبقه رقبای تیم ملی 
ایران در مرحله گروهی جام جهانی 
2024 نشــان می دهد که قرعه بسیار 
مناســبی نصیب شــاگردان وحید 
شمسایی شــده و در حالی که 2 تیم 
برتــر هر گروه به همــراه 4 تیم برتر 
ســوم می توانند به مرحله حذفی راه 

پیدا کنند، به نظر می رســد که مسیر 
برای حضــور در جمع 16 تیم برتر 
رقابت ها برای شــاگردان شمسایی 

هموار است.
رقبایی کم تجربه چشم به 

راه شاگردان شمسایی
ملی پوشان فوتســال ایران که 
در دوره قبلی رقابت ها به مقام هفتم 
رســیدند، در حالی بایــد به مصاف 
تیم های ملــی فرانســه، ونزوئلا و 
گواتمــالا بروند که دیدار نخســت، 
روز بیست وششــم شهریورماه برابر 
ونزوئلا خواهد بود و سپس شاگردان 
شمسایی روز بیست ونهم شهریورماه 
باید به مصاف تیم ملی گواتمالا بروند 
و دیدار با فرانسه هم که آخرین دوئل 
مرحلــه گروهی خواهد بــود، اول 

مهرماه به انجام می رسد. 
نکتــه جالب توجه اینکه رقبای 
تیم ملی فوتسال ایران از تجربه بالای 
حضــور در جام جهانــی برخوردار 
نیســتند و ایــن موضــوع می تواند 
خود به کمــک ملی پوشــان بیاید. 
تیم ملی فوتســال ایــران تنها مقابل 
تیم ملی گواتمــالا تجربه رویارویی 

در تورنمنت هــای مختلــف را دارد 
کــه هر 6 نبرد تیم هــای ملی ایران و 
گواتمالا با برتری ملی پوشان فوتسال 
ایران به پایان رسیده است! آن ها برای 
ششــمین بار در جام جهانی حضور 
پیدا می کنند و برای نخستین بار است 
که با تیم ملی ایران همگروه شده اند؛ 
آن هم در حالی کــه مهم ترین افتخار 
تیم ملی فوتســال گواتمالا، حضور 
در مرحلــه گروهی رقابت های جام 
جهانــی اســت! ونزوئلایی ها هم 
بــرای دومین دوره پیاپی اســت که 
توانسته اند ســهمیه حضور در جام 
جهانی را به دســت آورند و در دوره 
قبلی به سختی توانستند به جمع 16 
تیم برتر برســند و جالب آنکه آن ها 
هم همچون تیم ملی فرانســه تجربه 
رویارویی با تیم ملی فوتســال ایران 
را ندارنــد! تیــم ملی فرانســه برای 
نخستین بار شــانس حضور در جام 
جهانی را به دســت آورده و یکی از 
چهارم تیمی اســت که بدون تجربه 
حضــور در دوره هــای قبلــی جام 
جهانی، به دنبال شگفتی ســازی در 

این رقابت ها است.

گــروه ورزشــی-  قهرمانی 
ســپاهان در جام حذفی اســت که 
می تواند راه حضور تراکتور در لیگ 

قهرمانان آسیا 2 را هموار کند.
مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران 
از چنــد بعُد مختلــف در هفته های 
پایانــی دارای هیجــان و جذابیت 
ویژه ای اســت؛ از کورس قهرمانی 
ســرخابی های پایتخت که در هفته 
اخیر جای استقلال و پرسپولیس در 
صدر جدول جابه جا شد تا تلاش 5 
تیم برای حفظ ســهمیه خود در لیگ 
برتر که حالا در مقایســه با هفته های 
اخیر، شــرایط تغییر کرده و تیم های 
صنعت نفــت آبــادان و اســتقلال 
خوزســتان نزدیک تر از سایر رقبا به 

حضور در لیگ دسته اول هستند. 
ضمــن آنکــه هنــوز تکلیف 
سومین سهمیه حضور ایران در لیگ 
نخبگان آسیا و تنها سهمیه ایران برای 
حضور در لیگ قهرمانان آســیا 2 هم 

مشخص نیست.
پرسپولیس و استقلال با حضور 
در رتبه های اول و دوم توانســته اند 
حضورشــان در مرحلــه گروهــی 
فصل آینــده لیگ نخبگان آســیا را 
مســجل کنند و سهمیه سوم حضور 

در این رقابت ها از طریق مســابقات 
جام حذفی مشــخص خواهد شد؛ 
به طوری که قهرمان این مســابقات 
می توانــد در پلــی آف لیگ نخبگان 

حضور پیدا کند. 
مصوبــه  طبــق  همچنیــن 
فوتبال،  فدراســیون  هیات رئیســه 
ســومین تیم جدول رده بندی لیگ 
برتــر هم می تواند ســهمیه حضور 

در لیگ قهرمانان آســیا2 را به دست 
آورد و همین مســئله باعث شده تا 
روزهــای پایانی فصل 03-1402 از 

اهمیت بالایی برخوردار باشد.
یک قدمــی  در  ســپاهان 

مسجل شدن سهمیه آسیایی
طلایی پوشان اصفهانی در هفته 
اخیر موفق شدند برابر هوادار تهران 
بردی 2گله را در خانه به دست آورند؛ 

آن هم در حالی که در بازی همزمان، 
تراکتور تبریــز در تهران برابر پیکان 
متوقف شد تا فاصله تیم های سپاهان 
و تراکتــور در جدول رده بندی به 3 

امتیاز برسد. 
در این میان، با توجه به عملکرد 
بهتر ســپاهان در بــازی رودررو با 
تراکتــور، شــاگردان ژوزه مورایس 
عمــلًا روی کاغذ 4 امتیاز از حریف 

خود پیش هســتند و این مسئله بدان 
معناست که کسب 2 امتیاز از 2 بازی 
پایانی می تواند حضور ســپاهان را 
در رتبه ســوم جدول مســجل کند 
و ســهمیه حضور در لیگ قهرمانان 
 آســیا 2 را در اختیار ایــن تیم قرار 

بدهد.
تیم مورایس ســهمیه لیگ 

نخبگان می خواهد!
سپاهانی ها در کنار آنکه شانس 
حضور در رتبه سوم جدول را دارند، 
در مســابقات جام حذفی هم جزو 4 
تیم برتر رقابت ها هســتند و شانس 
قهرمانــی در این مســابقات را هم 

دارند. 
طبــق مصوبــه هیات رئیســه 
فدراســیون فوتبــال، در صورتی که 
طلایی پوشــان اصفهانی بتوانند در 
مرحلــه نیمه نهایی از ســد گل گهر 
بگذرنــد و در مســابقات فینال هم 
پیروز شــوند، با قهرمانــی در جام 
حذفی می توانند ســهمیه حضور در 
پلی آف لیگ نخبگان آسیا را به دست 
آورنــد و در این صورت، ســهمیه 
لیگ قهرمانان آســیا 2 )در صورت 
سوم شدن ســپاهان در لیگ برتر( به 

تیم چهارم جدول می رسد.

به  امیدوار  تراکتوری هــا 
قهرمانی سپاهان در جام حذفی!
سرخ پوشان تبریزی برای کسب 
ســهمیه آسیایی مسیر دشواری را در 
مقابل خود می بیننــد؛ چرا که آن ها 
بایــد بتوانند هر 2 بــازی باقی مانده 
در فصل جاری را با کســب پیروزی 
به پایان ببرند و چشــم انتظار ناکامی 
ســپاهان باشــند تا بتوانند با حضور 
در رتبه سوم جدول، سهمیه حضور 
 در لیگ نخبگان آســیا را به دســت 

آورند. 
در صورت حضور در رتبه چهارم 
جدول، همه چشمِ امید تراکتوری ها 
برای حضور در مسابقات آسیایی به 
قهرمانی سپاهان در جام حذفی است 
و در این صــورت آن هــا می توانند 
ســهمیه حضور در لیــگ قهرمانان 
آســیا 2 را به دست آورند که باید دید 
معادلات مطابق انتظار سرخ پوشــان 
رقــم خواهد خورد یــا آن ها بدون 
کسب سهمیه آسیایی به کار خود در 
فصــل 03-1402 پایان خواهند داد 
که این مســئله می تواند بیش از پیش 
عملکرد کادرفنی و مدیریت باشگاه 
 را از ســوی هواداران موردنقد قرار 

بدهد!

قرعه کشی جام جهانی فوتسال 2024؛ 
شاگردان شمسایی در گروه زندگی

تیم ملی فوتسال ایران رقبای خود در جام جهانی 2024 را شناخت و قرعه مناسبی نصیب تیم تحت هدایت
 وحید شمسایی شد.

اسامی داوران دیدار های هفته بیست و نهم 
لیگ برتر اعلام شد

گروه ورزشــی- کمیته داوران فدراســیون فوتبال اسامی داوران و ناظران 
قضاوت کننده در هفته بیست و نهم لیگ برتر فوتبال ایران را اعلام کرد.

سه شنبه 8 خردادماه – ساعت 20
فولاد خوزستان – پیکان تهران

پیام حیدری – علیرضا ایلدرم – علی اکبر نوری – ایمان کهیش
ناظر: مسعود مرادی

استقلال – گل گهرسیرجان
وحید کاظمی – حسن انتظاری – علیرضا مرادی – امیرسامان سلطانی

ناظر: یدالله جهانبازی
هوادار تهران – نساجی مازندران

امیرعرب براقی – حسن ظهیری – یوسف مغروی – فرزاد منصوری
ناظر: محسن ترکی

آلومینیوم اراک – سپاهان
اشکان خورشیدی – مرتضی یوسف شهریاری – علیرضا ممبنی – علی اصغر مومنی

ناظر: محمدرضا فلاح
شمس آذر قزوین – پرسپولیس

موعود بنیادی فرد – محمد عطایی – علی احمدی – حمید حاج ملک
ناظر: اسماعیل صفیری

مس رفسنجان – استقلال خوزستان
بیژن حیدری – فرهاد فرهادپور – محسن سلطانی – سیدحسین حسینی

ناظر: سعید بطحایی
تراکتور تبریز – ملوان انزلی

وحید زمانی – علیرضا طاهرخانی – محسن بابایی – شبیر بهروزی
ناظر: محسن قهرمانی

ذوب آهن اصفهان – نفت آبادان
حسن اکرمی – فرهاد مروجی – امیررضا آشورماهانی – مهدی اجاقی

ناظر: حسین نجاتی

وضعیت ویژه تراکتوری ها برای آسیایی شدن؛ همه امیدشان به سپاهان است!

لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۴؛

گروه ورزشی- ستاره ازبکستانی 
پرســپولیس خیلی زود وارد فهرست 

10 گلزن برتر پرسپولیس شد.
اســتقلال و پرسپولیس در بازار 
نقل وانتقــالات زمســتانه به ســراغ 
جذب 2 ستاره ازبکســتانی رفتند و 
جلال الدین ماشــاریپوف، آبی پوش 
شــد و اوستون اورونوف هم به جمع 
سرخ پوشان پایتخت پیوست؛ آن هم 
در حالی که اســتقلالی ها بــه دنبال 
جذب هر 2 بازیکن ازبکستانی بودند 
اما در نهایت، اورونوف هایجک شد و 
درخواست جواد نکونام برای جذب 
همزمــان 2 بازیکــن ایرانی به همراه 
اوســتون اورونوف، او را از استقلال 
دور کرد و سرانجام این ستاره جوان و 

خوش تکنیک به پرسپولیس پیوست.
اورونوف که در دوران حضورش 
در نوفباخور و البته تیم ملی ازبکستان 
عملکرد درخشانی را از خود به جای 
گذاشته و توانسته بود در قامت گلزن 
بدرخشد و برابر نساجی و تیم ملی 
در مســابقات لیگ قهرمانان آســیا 

و انتخابی جام جهانــی گل زده بود، 
خیلی زود توانســت در دلِ هواداران 

پرسپولیس جا باز کند. خوش تکنیک 
بــودن او در کنار توانایــی اش در امر 
گلزنی باعث شد تا ستاره ازبکستانی 

به یکی از کلیدی ترین 

مهره های پرســپولیس تبدیل شود و 
زوج موفقــی را در کنار مهدی ترابی 

ساخت.
درخشــان و موفــق مثل 

اوستون
اوســتون اورونــوف در جریان 
کامبــک تاریخی پرســپولیس برابر 
اســتقلال خوزستان، شب کم فروغی 
را داشــت اما هر چه بــه پایان بازی 
نزدیک تر می شدیم، شرایط تغییر کرد 
و ســرانجام اورونوف توانســت گل 
چهارم و پیروزی بخش پرسپولیس را 
وارد دروازه استقلال خوزستان کند تا 
هم کامبک سرخ پوشان پایتخت برابر 
حریف خوزستانی را تکمیل کند و هم 
اینکــه نام خود را به جمع 10 بازیکن 
برتر گلزن خارجی در تاریخ باشــگاه 
پرســپولیس اضافه کرد و در مســیر 

تاریخ سازی گام بلندی را برداشت.
هم تــراز بــا لوکادیــا، در 

یک قدمی بنگستون
ستاره ازبکستانی پرسپولیس 
در حالی توانســت ششمین 
گل خــود را در فصل جاری 
برابر استقلال خوزستان به ثمر 

برساند که او در کارنامه اش سابقه ثبت 
یک گل و یک پاس گل در جام حذفی 
دارد و 5 گل هــم در لیــگ برتر به ثمر 
رسانده است. اورونوف بالاتر از هوار 
ملا محمد که در 23 بازی موفق به ثبت 
6 گل شده بود، حالا در طول 13 بازی 
توانست این میزان گل را به ثمر برساند 
و تنهــا یورگن لوکادیا اســت که در 
شمار بازی کمتری نسبت به اورونوف 
توانســته 6 گل بزند؛ به طوری که او در 
طول 9 بازی موفق شده این میزان گل 

را به ثمر برساند.
جری بنگســتون بــا ثبت 7 گل 
در 21 بــازی، هفتمین گلزن خارجی 
برتر تاریخ باشگاه پرسپولیس است و 
اشــپیتم آرفی هم 9 گل زده در کارنامه 
خود دارد که رســیدن به این 2 ستاره 
خارجی در طول 2 بازی آینده می تواند 
هدف مهم اوســتون اورونوف باشد. 
پرسپولیس در 2 بازی آینده خود باید 
برابر تیم های شمس آذر قزوین و مس 
رفســنجان به میدان برود که باید دید 
آیا اورونوف می تواند به جمع 6 گلزن 
برتر خارجی تاریخ باشگاه پرسپولیس 

هم خود را برساند یا خیر.

گروه ورزشــی-هفته نخست 
لیــگ ملت ها 2024 در گروه مردان با 
صدرنشینی ایتالیا بعد از برگزاری 32 

دیدار به پایان رسید.
هفته نخســت ششــمین دوره 
مسابقات والیبال لیگ ملت ها در گروه 
مردان که از روز سه شــنبه یکم خرداد 
در کشور های برزیل و ترکیه آغاز شده 
بود، روز )دوشنبه ششم خرداد( پس 

از برگزاری 32 دیدار به پایان رسید.
در ایــن هفته تیم هــای برزیل، 
صربســتان، ایتالیا، ایــران، آرژانتین، 
کوبا، ژاپن و آلمــان در ریودوژانیرو 
به مصاف یکدیگــر رفتند و تیم های 
ترکیه، فرانسه، لهستان، هلند، آمریکا، 
کانــادا، اســلوونی و بلغارســتان در 
آنتالیــا صف آرایی کردنــد. در پایان 

هفته نخست تیم ملی والیبال ایتالیا با 
چهار برد متوالی و کســب 11 امتیاز 
صدرنشــین شد و تیم اسلوونی نیز با 
چهــار برد و 10 امتیاز در جایگاه دوم 
ایســتاد.تیم ملی والیبال ایران نیز در 

هفته نخست چهار دیدار برگزار کرد 
و نتیجه بازی ها را به صربستان، ایتالیا، 
کوبا و آرژانتین واگذار کرد در آخرین 

دیدار خود یک امتیاز کسب کرد.
در آخرین روز این مســابقات 

شش دیدار در شهر های ریودوژانیرو 
برزیل و آنتالیای ترکیه برگزار شــد و 

نتایج زیر به دست آمد:
اسلوونی ۳ – لهستان صفر )2۵ 

بر 20، 2۵ بر 2۱ و 2۵ بر ۱۸(
برزیل 2 – ایتالیا ۳ )2۵ بر ۱۷، 
۱۵ بــر 2۵، 2۵ بــر 22، ۱۷ بر 2۵ و 

۱۳ بر ۱۵(
ترکیــه یک – آمریکا ۳ )2۵ بر 
20، 22 بر 2۵، 2۵ بر 2۷ و 2۱ بر 2۵(

بلغارستان یک – هلند ۳ )۱۶ بر 
2۵، 2۵ بر 20، ۱۳ بر 2۵ و 20 بر 2۵(

صربستان صفر – آلمان ۳ )2۱ 
بر 2۵، 20 بر 2۵ و 20 بر 2۵(

ایــران 2 – آرژانتین ۳ )2۵ بر 
2۳، 2۹ بــر ۳۱، 2۵ بر 20، 20 بر 2۵ 

و ۱۳ بر ۱۵(

تاخت وتاز بی پایان ستاره ازبک؛ اورونوف به رکورد لوکادیا رسید

هفته نخست با صدرنشینی ایتالیا به اتمام رسید

خیابان کاشانى، نرسیده به میدان سنایى،جنب برج مونا 
ساختمان تندیس، درمانگاه آریا سلامت 
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